



Slik sparer du 50 000 per ansatt - uten å kutte i lønningene

Har du opplevd å lete etter en stige som ble glemt på byggeplassen, eller mistet timer på å finne en "lånt" boremaskin? Tap av tid og utstyr koster bedriften store beløp - men det finnes en løsning!

[LES MER PÅ NESTE SIDE >>](#)





Timesvis med tapte timer

Autogear Tag

At tid er penger er ikke noe nytt, men vet du egentlig hvor mye tiden er verdt? Hver håndverker bruker i snitt 10 minutter hver dag på å lete etter verktøy, noe som 38 timer i året.

For en bedrift med 50 ansatte betyr dette hele 1900 timer som kastes bort hvert år. Med en faktureringspris på 1000 kr i timen, koster dette deg vanvittige 1,9 millioner kroner i tapt arbeidstid!

I tillegg kommer de 100 timene brukt på varetelling, som koster deg 100 000 kroner til. Alt fordi du ikke har kontroll på utstyret ditt.

Tusenlappene forsvinner rett foran øynene dine

Svinn tar små biter av budsjettet ditt hver dag, men til sammen blir det en stor jafs. Med verktøy for 100 000 kroner per ansatt og et svinn på 15 %, mister du 15 000 kroner per ansatt årlig. I en bedrift med 50 ansatte betyr det hele 750 000 kroner i utstyr som bare blir borte.

Uten kontroll forsvinner nær en million kroner – kan du virkelig la det skje?

Kontroll på verktøyet = penger rett i kassa
Her er de gode nyhetene: Med verktøysporing kan du redusere svinnet drastisk – fra 15 % til bare 5 %. Hvis du går

Autogear Asset Utstyrskontroll

Autogear Asset gir GPS-sporing med lang batteritid. Uansett behov har vi en løsning som sikrer at du alltid har kontroll på utstyret ditt. Velg mellom tre ulike sporingsenheter for ulike behov

Mange bruksområder

Bygg og anlegg – Sporing av verktøy, maskiner og containere for å forhindre tap og tyveri.

Transport og logistikk – Overvåking av frakt, tilhengere og containere over lange distanser.

Flåtestyring – Sanntidssporing av kjøretøy for optimal ruteplanlegging og sikkerhet.

Lager og forsyningskjeder – Kontroll av verdifulle varer, paller og utstyr i lagerbygninger.

Utleiebransjen – Sporing av leide maskiner, kjøretøy og utstyr for bedre ressursstyring.

Sikkerhet og overvåking – Beskyttelse av eiendeler med sanntidssporing og tyverialarmer.



Kompakt: Liten og diskret, lang batteritid, IP68 (vann- og støvtett).

Standard: God batterikapasitet, IP65 (sprutsikker og støvbeskyttet).



Max: Ekstrem batteritid (10 år), IP68 (full beskyttelse mot vann og støv).



Type Asset	Dimensjoner (cm)	Vekt (g)	Montering	Batteritype	Batteritid (standby)	IP-standard
Kompakt	7,8 × 6,3 × 2,8	115	Festes med magnet, enkel plassering	Må bytte batteri (2 200 mAh Li-SOCl ₂)	Opptil 3 år	IP68
Standard	10,9 × 6,1 × 3,05	297	Festes med magnet eller skruer	Oppladbart (10 000 mAh Li-Polymer)	Opptil 3 år	IP65
Max	25,0 × 5,8 × 6,1	719	Festes med skruer eller magnet	Må bytte batteri (57 000 mAh)	Opptil 10 år	IP68

Tid er penger – og verktøy er dyrt!

Denne servicebilen inneholder verktøy verdt over 50.000 kroner – bare en batteridrevet muttertrekker kan koste 8.000 kroner, og et rørinspeksjonskamera kan ligge på over 30.000 kroner. Men hva koster det deg i tapt tid når du må lete etter utstyr som er feilplassert, lånt bort eller borte for godt?

Når verktøy forsvinner, mister du ikke bare utstyr – du mister tid, og tid er penger. Hver time brukt på å lete etter en drill til 5.000 kroner, eller en arbeidsbenk til over 10.000 kroner, er en time du kunne brukt på fakturerbart arbeid.

Med Autogear Utstyrskontroll har du alltid full oversikt over hvor verktøyene dine befinner seg, hvem som har brukt dem, og hvor de sist ble registrert. En liten månedlig investering gir deg kontroll over verdiene dine – slik at du kan bruke tiden din på det som faktisk lønner seg.

Sikre verktøyene dine i dag – og spar både tid og penger!

Fakta: Hvor mye koster det å miste verktøy?

	<u>Pris (NOK)</u>
Autogear Tag (per enhet, per måned)	39,-
Autogear Asset (per enhet, per måned)	89,-
Muttertrekker	8.000,-
Rørinspeksjonskamera	30.000,-
Drill av høy kvalitet	5.000,-
Arbeidsbenk i varebil	10.000,-
Timepris for håndverker (tapt arbeidstid)	850,- per time
Tidsbruk på å lete etter utstyr (f.eks. 3 timer/mnd.)	2.550,-
Kostnad for å sikre oversikt med Autogear:	Fra 39,- per måned
Kostnad for tapt arbeidstid + erstatning av verktøy:	Flere tusen kroner!



6500,-

4690,-

3200,-

10.500,-

23.260,-

9.100,-

6200,-

3200,-



Autogear Locator: Viser dine kjøretøy og eiendeler i sanntid

- Gir deg sanntid, eller siste posisjon på dine kjøretøy
- Gir deg sanntid, eller siste posisjon på dine Tags eller Asset
- Synkroniserer posisjonen til dine Tags som er i nærheten
- Logg inn med din eksisterende Autogear-innlogg



iOS-brukere:
[Få den på App Store](#)



Android-brukere: [Last ned
nå fra Google Play Store](#)

ECIT Autogear AS



Employees •

2600

Locations •

100

Countries •

10

Ecit Autogear AS er en stolt del av ECIT-konsernet (www.ecit.com), en børsnotert organisasjon med virksomhet i flere land. Dette gjør oss i stand til å dra nytte av et globalt nettverk og ekspertise, samtidig som vi opprettholder lokal tilstedeværelse og forståelse for våre kunders behov. Gjennom vår tilknytning til ECIT-konsernet, har vi tilgang til et bredt spekter av ressurser og muligheter for å levere enda bedre tjenester og løsninger til våre kunder.

Ecit Autogear AS er en ledende aktør innen elektronisk kjørebok og sporing av utstyr, eiendeler og maskiner. Selskapet tilbyr omfattende løsninger som inkluderer webapplikasjoner og mobilapper for både iOS og Android, som gir kundene muligheten til å ha full kontroll over sine eiendeler. Med bruk av avansert GPS/GSM-hardware og skreddersydde programvareløsninger, gir Ecit Autogear AS en pålitelig tjeneste som er abonnementsbasert og tilpassbar etter kundens behov. Det som virkelig skiller selskapet ut, er den personlige oppfølgingen som sikrer at kundene får den beste verdien ut av sine sporingssystemer. Ecit Autogear AS er dedikert til å levere pålitelige, fleksible løsninger for å dekke sporing og kjørebokbehovene til sine kunder.

Ecit Autogear AS

Org.nummer: 987898291

☎ (+47) 21 08 02 60

✉ kontakt@autogear.no

✉ salg@autogear.no

🌐 info.autogear.no

📍 Martin Linges vei 25
1364 Fornebu